yá/o

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMIlRa MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

R--0027
j-r — (--j t-p -

RESOLUÇÃO Ne 1280 , DE DE AGOSTO DE 1990.

EMENTA: Concede .Título de Cidadão Duquecaxienss.

A cariara MUíUCIPAL de Dü:;US de caxias decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução;

Art, le - Fica outorgado o Título de Cidadão Duque-

caxiense ao Ilm". Sr, lOSá CARLOS DE pAULA SANTOS,
.M

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

to de 1990<

CÃMJiEA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em I6 de Agos

JORGESè^ SILVA AMORELLI

Presidente,